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4/4/2025 15-04-2S N(A) Archivero de  pared Unidad $    1,016.00 S 0
4/4/2025 15-04-25 N(A) Caja  de chinchetas Caja $           95.00 $                 570.00 6
41412025 15-04-Z5 N(A) Resaltadores Caja $           30.91 $                 247.28 8
4/4/2025 15-04-2S N(A) Clips Medianos Caja $           23.00 $                  115.00 5
4/4/2025 19-04-25 N(A) Marcador punta fina Caja $           33.90 $                  101.70 3
4/4/2025 19-04-25 N(A) Marcador de  pizarra Unidad $           19.96 $                  239.S2 12
4/4/2025 19-04-25 N(A) Caja  de grapas CaJa $           70.20 $              5,826.60 83
4/4/2025 19-04-25 N(A) pendaflex 8 1/2xl Unldad $       890.00 $         170,880.00 192
4/4/2025 19-04-25 N(A) Binder clips 44mm CaJa $           70.40 !             1,26720 18
4/4/2025 19-04-2S N(A) Binder cllps  25mm CaJa ;          70.40 ?                    211.20 3
4/4/2025 19-04-25 N(A) Folder Roio CaJa $       847.00 $              5,929  00 7
4/4/2025 19-04-25 N(A`) Caja  de  IIgas CaJa $           42.37 $              1,73717 41
4/4/2025 19-04-Z5 N(A) Clips hembra y macho  7 cm CaJa $        120.90 ;                967  20 8
4/4/2025 19-04-2§ N(A) Postit Paquete $           30.00 ; 0
31/1/2025 19-04-Z5 N(A) Postit  banderita Paquete $           40.00 $               1,120.00 28
21/3/2025 30-04-25 N(A) "nta gotero para sello azul Unidad $           46.10 $              2,120.60 46
21/3/2025 30-04-25 N(A) Cinta adhesiva UNIDAD $           85.00 S 0
21/3/2025 30-04-2§ N(A) Ci.nta de empaque marron UN'DAD ;          85.03 S 0



31/1/2025 30-04-25 N(A) Rollo de papel sprint Rollo ;       580.00 $             6,960.00 12

31/1/2005 30L04-25 N(A) Rcillo de tickets 3000 unidades Rollo $       696.00 $          10,440.00 15

31/1/2025 30-04-Z5 N(A) Rollo de tickets 2000 unidad Ro''o $       303.00 $             5,454.00 18

21/3/2025 01-04-25 N(A) Masking tape transparente Paquete $           55.00 $                 715.00 13

21/3/2025 01-04-25
N(A)

Masking tape de carton  18mm x22.86m
Unidad $           60.00 $             7,740. 00 129

21/3/2025 05-04-25 N(A) Binder clips  19mm Caja ;          70.40 $                  352.00 S

21/3/2025 05-04-Z5 N(A) Binder clips 15mm Caja !          70.40 $                 281.60 4

21/3/2025 05-04-ZS N(A) Binder clips 51mm CaJa $          70.40 $                422.40 6

21/3/2025 05-04-2S N(A) Binder clips 32mm Caja $          70.40 $                 352.00 5

21/3/2025 10-04-25 N(A) Clips jumbo Caja $       229.50 '            3,901.50 17

21/3/2025 10-04-25 N(A) Clips pequefios Caja ;          20.00 $                240.00 12

21/3/2025 10-04-25 N(A) Grapadora HD loo hojas Unidad ;    1,250.00 $             2,500.00 2

21/3/2025 10-04-25 N(A) Perforadora de 2H  M78 Unidad $        670.00 $             2,010.00 3

21/3/2025 10-04-Z5 N(A) Ports  lapiz Unidad $        110.00 $                 110.00 1

21/3/2025 I 0-04-25
N(A)

Bande]a de metal 3/1 talbot plateada Unidad ;    1,065.00 $             3,195.00 3

2 1 /3/202 5 10L04-25 N(A) Pizarra  blanca Unidad ?    1,600.00 $          27,200 00 17

21/3/2025 10J)4-25 N(A) Pizarra  de corcho grande Unidad $    1,200.00 $             4,800.00 4

21/3/2025 10-04-2§
N(A)

Resma de papel 8 1/2 x 11

Paquete de resmax5

$       230.00 $               1,1SO.00 5

15/4/2024 10-04-25 N(A) Hoja  de historia  clinica  adulto Unldad $           12.00 ;          18,000.00 1500

12/3/2025 10-04-25 N(A) Hoja  de  interconsultas Unldad $            13.00 $                 169.00 13

12/3/2025 10-04-25 N(A) Hoja de  clap  duro Un'dad $           13 00 ;           19,500.00 1500

12/3/2025 10-04-25 N(A) Odontc)grama Unidad $900 $           17,100 00 1900

12/3/2025 10-04-2S N(A) ROLLO  DE  ETIQUETAS  2010 Rollo $        380.00 $           18,620 00 49

12/3/2025 lo-04-Z5 N(A) Cuaderno  rayado Paquete ?            35.00 $                 140.00 4

12/3/2025 10-04-25 N(A) Talonario  de  solicitud  de ARV SAl Unidad-Talonario !          85.00 ;            1,105 00 13

12/3/2025 10-04-25 N(A) Examen ANAPATOLOGICO Unidad $           40.00 ;              840.00 21

12/3/2025 10-04-25 N(A) Folder 8  1/2 x  11 Caja $       847.00 ; 0

12/3/2025 10-04-25
N(A)

Resma de papel 8 1/2 x 14

Paquete de resmax5

$        285.00 $           11,400-00 40

12/3/2025 10-04-2S N'A) Folder 8  1/2  x 14 Caja $             8.47 $                     42.35 5



12/3/2025 10-04-25 N(A) Folders azules Caja $       847.00 $             6,776.00 8
12/3/2025 10-04-25 N(A) Folders naranja Caja $       847.00 ;            5,929.00 7
12/3/2025 10-04-25 N(A) Folders  rosadc) Caja $       847.00 $                847.00 1

12/3/2025 10-04-25 N(A) Folders verde Caja $       847.00 $            8,470.00 10
12/3/2025 I 0-04-25 N(A) PROTECTOR  DE  HOJA 81/2  Xll Paquete $       366.00 $                 366.00 1
12/3/2025 10-04-25 N(A) RESMA  DE  HOJA  DE  COLORES Resma $       140.00 $                980.00 7
12/3/2025 10-04-Z5 N(A) Cuaderno 200 pg Unidad $           50.00 $                 550.00 11
1 2/3/2025 10-04-25 N(A) Lapiceros  azules Caja $       170.00 $              8,160.00 48
12/3/2025 10-04-25 N(A) Lapiceros  roios Caja $        170.00 $                850.00 S
26/2/2025 10-04-25 N(A) Regla  de  metal Unidad $            55.00 $                 27S.00 S
26/2/2025 10-04-2§ N(A) Tijera grande Umdad $           67.20 $                 134.40 2
26/2/2025 10J)4-25 N(A) Caja de sabres en blanco Caja $    1,873.25 $           24,352.25 13

261212025 10-04-25
N(A)

Libro de registro diario de  concergeria Unidad $    9,750.00 $           48,750.00 5
261212025 10-04-25 N(A) Libro ingreso pediatrl'a Unidad $    9,7SO.00 $             9,750.00 1

261212025 10-04-25
N(A)

Libro visado  de  pruebas  de  VIHSIFILIS Unidad $    9,750.00 $           19,500.00 2
26/2/2025 10-04-2S N(A) Libro  de  registro de  partos Unidad $    9,750.00 $             9,750. 00 1
26/2/2025 10-04-25 N(A) Libro  de triage Unidad ;   9,750.00 $           19,500.00 2
26/2/2025 10-04-25 N(A) Libro  recc)rd  300  p5ginas Unidad $       202.00 $             2,424.00 12
261212025 10-04-25 N(A) Libra  record  500 p5ginas Unidad $       252.00 $           13,104.00 52
2 1 /2/2024 lo-04-2S N(A) Libro serologi'a Unidad $    7,500.00 $             7,500.00 1
26/2/2025 10-04-2S N(A) Libro cuidado  intensivo Unidad $    7,500.00 $             7,500.00 1

26/2/2025 10-04-2S N(A) Libro de  pacientes transfusion Un'dad $    7,500.00 ;           22,500.00 3

261212025 10-04-Z5
N(A)

Libro  de  registro  de  muestra  DNA  PCRCDAVIRALYCD4

Unidad $    9,750.00 $            29,250-00 3
26/2/2025 10-04-25 N(A) Talonario atencion  integral Unldad-Talonario $            85.00 $             1,020 00 12

21/3/2025 10-04-2§ N(A) Talonario de analitica Unidad-Talonario $        131.00 $         212,220.00 1620
21/3/2025 10-04-2§ N(A) Talonario de consentimiento Unidad-Talonario ;          85.00 $           75,395.00 887

21/3/2025 10-04-2S
N(A)

Talonario de hoja  interconsulta de 1\/,V'H

Unidad-Talonario $           85.00 $             3,570.00 42
21/3/2025 10-04-25 N(A) Sobres manila  8  1/2  x 11 Paquete $    3,085.00 $             3,085.00 1
21/3/2025 10-04-Z5 N(A) Talonario de mama canguro Unidad-Talonaric) ;    1,305.00 $           14,3 S5.00 11



21/3/2025 10-04-2510-04-2510-04-25 N(A) Talc)nario de  referenciaTalonarioenteral Unidad-Talonario $           85.00 $            4,080.00 48

21/3/202521/3/2025 N(A) Unidad-Talonario $       877.00 ;           12,278.00 14

N(A) Talonario  parentalTalonarioreferencia y contrareferencia Unidad-Talonario $       877.00 $         162,24S.00 185

N(A) Unidad-Talonario $       495.00 $            22,275.00 45
21/3/2025 10-04  25

21/3/2025 10-04-2510-04-2Slo-04-2S10-04Z5 N(A) RecetarioLIBR0FORMULARIO  DE  REGISTROACORDEONPLASTICOCAJAETIQUETASPARAFOLDERTarjetadeconsultaAzulesPILASTIPOC Unidad-Talonario ;          88.00 S 0

1/3/2025 N(A) Unidad $    7,500.00 $             7,S00.00 1
2   /2/2025

N(A) Unidad $       365.40 $              1,096.20 3
26 1212J025

N(A) Caja $           74. 84 S 0
26261212025/2/2025

lo-04-Z510-04-25 N(A)N(A) Unidad ;            3.00 S 0

Paquete $             6.00 S 0
26

$  116,574.43 $         1,122,40917
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4/4/2025 14-05-2§14-05-2514-05-2514-05-2514-05-2514-05-2514-05-2514-05-2514-05-2514-05-2514-05-2514-05-2514-05-2514-05-2514-05-Z514-OS-2514-05-2514-05-Z5 N(A)N(A)N(A) Archivero de paredCajadechinchetas 'a 16.0
04Caja ;                  95.00 ?                  570.00

4/4/2025
Resaltadores Caja $                    30.91 $                   247.28

41412025

N(A)N(A}N(A)N(A)N(A)N(A)N(A)N(A)N(A)N(A) Clips Mediano5Marcadorpunta fina Caja ;                   23.00 ;                  115.00 3
4/4/20254/4/2025

Caja $                    33.90 $                   101.70 31235

Marcador de pizarra Unidad $                     19.96 $                  239.52
4/4/2025

Caja  de grapas Caja ;                  70.20 $              5,826.60
4/4/20254/4/2025

pendaflex 8 1/2xl Unidad $                  890-00 ;        170,880.00 100

Binder clips 44mm CaJa $                    70.40 $              1,267.20 9
4/4/20254/4/20254/4/2025

Binder clips 25mm Caja $                    70-40 ;                  211.20 3

Folder Rojo Caja $                 847.00 $             5,929.00 7

Caja  de  ligas CaJa $                     42.37 $              1,737.17 21
4/4/20254/4/2025

Clips hembra  y macho 7 cm Caja $                   120.90 ?                   967-20 60

N(A)N(A)N(A)N(A)N(A) PostltPostit banderita Paquete $                     30-00 S4/4/202531/1/2025
Paquete $                   40.00 ;             1,120.00 1218

Tinta gotero para  sello azul Unidad $                    46.10 $              2,120.60
21 /3/2025

Cinta  adhesiva UNIDAD ;                   8S.00 S 0
21/3/202521/3/2025

Cinta de empaque marron UNIDAD $                    85.03 S 0



31/1/2025 19-05-25 N(A) Rollo de  papel  sprint Rollo S                s80.00 $            6,960. 00 12

31/1/2005 19-05-25 N(A) Rollo de tickets  3000 unldades Rollo $                696.00 $          10,440.00 15

31/1/2025 19-05-25 N(A) Rollo de tickets 2000 unldad Rollo $                 303.00 $             5,454. 00 18

21/3/2025 19-05-25 N(A) Masking tape transparente Paquete $                    55.00 $                  715.00 13

21/3/2025 19-05-25 N(A) Masking tape de carton  18mm x 22.86m Unidad $                   60.00 $            7,740. 00 15

21/3/2025 19-05-Z5 N(A) Binder clips  19mm Caja $                   70.40 $                  352.00 5
21/3/2025 19-05-Z5 N(A) Binder clips  15mm Caja $                   70 -40 $                   281.60 4
21/3/2025 19-05-25 N(A) Binder clips 51mm Caja $                   70.40 ;                422.40 6
21/3/2025 19-05-25 N(A) Binder clips 32mm Caja $                   70.40 $                  352.00 5
21/3/2025 19-05-25 N(A) Clips jumbo Caja $                 229.50 ;             3,901.50 11

21/3/2025 19-05-25 N(A) Clips pequefios Caja $                    20.00 ;                240. 00 12

21/3/2025 19-05-25 N(A) Grapadora HD loo hojas Unidad $             1,250.00 ;            2,500.00 0
21 /3/2025 19-05-25 N(A) Perforadora de 2H M78 Unidad $                 670.00 ;            2,010.00 3
21 /3/2025 19-05-25 N(A) Porta  lapiz Unidad $                  110.00 ;                 110.00 1

21/3/2025 19-05-25 N(A) Bandeja de metal 3/1 talbot plateada Unidad $             1,06S.00 $             3,195.00 3
21 /3/2025 19-05-25 N(A) Pizarra  blanca Unidad $             1,600.00 ;          27,200.00 0
21 /3/2025 19-05-25 N(A) Plzarra de corcho grande Unidad ;            1,200.00 $            4,800. 00 4

21 /3/2025 19-05-25

N(A) Resma de papel 81/2 x 11 Paquete deresmax5

$                 230.00 $             1,150.00 5
15/4/2024 19-05-25 N(A) Hoja  de historia clinica  adulto Unidad $                     12.00 $           18, 000.00 1500
12/3/2025 19-05-25 N(A) Hoja de interconsultas Unidad $                     13.00 $                  169.00 13

12/3/2025 19-05-25 N(A) Hoja de clap duro Unidad ?                      13-00 $           19,500.00 1S00

12/3/2025 19-05-25 N(A) odontograma Unidad ?                       9-00 $           17,100-00 1800

12/3/2025 19-05-25 N(A) ROLLO  DE  ETIQUETAS  2010 Ro„o ;                380.00 $           18,620.00 35

12/3/2025 19-0§-Z5 N(A) Cuaderno rayado Paquete $                    35.00 $                  140.00 0

12/3/2025 19-05-Z5

N(A) Talonario  de  solicitud  cle  ARV  SAl Unidad-Talonario

$                     8S.00 $              1,105.00 13

12/3/2025 19-05-ZS N(A) Examen  ANAPATOLOGICO Unidad $                   40.00 $                 840.00 21

12/3/2025 19-0§-2S N(A) Folder 8  1/2 x 11 Caja ;                847.00 S 0

1 2/3/2025 19-05-25

N(A) Resma de papel 81/2 x 14 Paquete deresmax5

$                 285.00 $           11,400.00 35

1 2/3/2025 19-OS-25 N(A) Folder 8  1/2 x 14 Caja $                       8.47 $                     42.35 4
1 2;3ra025 19-05-25 N(A) Folders azules Caja ?                 847.00 $            6,776.00 8



1 2/3rao2 5            19-05-ZS519-05-25 N(A)N(A)N(A)N(A Folders naranja CajaCajaCaja 711012131202 $                847.00 ;            5,929.oo

12/3/202512/3/2025 19-05-2S19-05-2519-05-25
Folders rosadoFoldersverde

$                847.0o$847.oo $                 847.oo$8,470.00

1 2/3/2025
)N(A PROTECTOR DE HOJA 81/2 XllRESMADEHOJADECOLORESCuaderno200pgLapicerosazules Pacluete $                 366.oo$140.oo$5o.oo ;                 366.oo 1711

12/3/202512/3/2025 19-05-2522J}5-2522-05-2S
)N(A)N(A) ResmaUn'dad $                  98o.oo$55o.oo

1 2/3„0252612J2025261212025 N(A)N(A)N(A)
CajaCajaUn'dad $                 170.0o ;            8,160.oo 2455

22-05-2522-05-25Z2-05-25
Lapiceros  roiosReglademetalTijeragrandeCajadesobres en  blanco

$                 170.0o$55.oo $                  850.oo$275.00

2612120252612J20252612/2025 N(A)
UnidadCaJaU' $                   67.2o$1,873.25$9,750.oo;9,750.00$9,750.oo$9,750.0o ;                  134.4o$24,352.25$48,750.0o$9,750.oo$19,500.0o$9,750.00 2

22-05-25 N(A)N(A)N(A) Libro de registro diario  de  concergeriaLibroingresopediatrl'aLibrovisadodepruebasdeVIHSIFILISLibroderegistrodepartosLibradetriage
10

22-05-25
nldadUnidadUnidadUnidad

51

261212025 22-05-25

2612J2025261212025 22-05-25 N(A) 21

22-05-2§22-05-2522-05-2§ N(A)N(A)N(A)
261212025261212025211212024261212025

Unidad $            9,750.00 $           19,S00.00$2,424.oo 2Libro record 300 paHbrorecord500pigLibraserologt'aLibrocuidadointens8'nas Unidad ;                 202.oo$252.0o 9480

22-05-2522-05-25 N(A)N(A)
'nasivo UnldadUnidad $           13,104.00

;           7,500.oo$7,500.00 $             7,500.0o$7,500.oo

261212025 22-05-25 N(A) Libro de pacientes transfuslonLibroderegistrodemLiestraDNA PCR CDAvmALycD4Tl
Un'dadU-d 0

261212025 22-05-25
N(A)N(A)

n'adUnldad $            7,500. 00$9,750.0o $           22,500.oo;29,2SO.00 00

261212025 22-05-25

N(A)

a  onario atencion  IntegralT Unidad-Talonario

$                    85.oo $              1,020.0o 9

21/3/2025 2Z-O§-25
alonario  de  analiticaTl Unldad-TalonarioUnidad-Talonario

$                 131 oo $         212,22000 1250N(A)
211312025 22-05-25

a  onario de  consentTl-d 'mlento

$                   85.oo $           75,395.0o 887N(A)N(A)
21"/2025211312025 2Z-05-2522-05-25

a  onario    e  hoja  interconsulta deTV, VIHSobresmani.la81/2x11 Un'dad-Ta'onario

$                   85.oo $             3,570.oo 35
Paquete $            3,085.00 $             3,085.0o 1



21/3/2025
N(A)2Z-05-25 Talonarjo de mama canguro Unidad-Talonario

$            1305 0o S

2 1 /3/2025 22-05-2§
N(A) Talonaric} de referencia Un'-dad-Talonario

$                  85 0o

14,355.00$40 11

21/3„025 22-05-2§
N(A) Talonario enteral Unidad-Talonario

$                877 00

80.00$1 48

21/3/2025 2Z-05-25

N(A) Talonario parental Unidad-Talonario

$                877 00

2,278.00$1 14

21/3/2025 22-05-25
N(A) Talonarlo referencia y contra  referenci.a Unidad-Ta'onario

$                495 00

62,245.00;22275 0

2 1 /3/202521/3/2025261212025 22-05-252Z-05-25

N(A)NA Recetari.o Unidad-Talonario

$                   88.00

.00S$7,500.00 450

22-0§-2522-05-2522-05-25
()N(A) llBRO  FORMULARACORDEONPLASTCAJAETIQUETASPA10  DE  REGISTRO Unidad $            7,500.oo 1

261212025261212025 N(A)N(A)
leoRAFOLDER UnidadCaja $                 365.40 ;            1,096.20 0

$                    74.84 S 0
Tarjeta de consu  ta Azules Unjdad ;                        3.00$116.56843 S$        1,122,409172612J2025 0



Relaci6n de inventario en almac6n

PERIODO  SECUNDO TRIME:STRE: ]UNIO  2025
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Existencia

19-06-25 Archivero de  pared $        1,016.00 0
4/4/2025 19-06-25 N(A) Caja de chinchetas Caja $              95.00 $            570.00 0
4/4/2025 19-06-25 N(A) R esaltadores Caja $               30.91 $            247.28 4

4/4/2025 19-06-25 N(A) Clips  Medianos Caja $               23.00 $            115.00 3

4/4/2025 19-06-25 N(A) Marcador punta tina Caja $               33.90 $            101.70 3

4/4/2025 19-06-25 N(A) Marcador de pizarra U"dad $               19.96 $            239.52 12

4/4/2025 19-06-25 N(A) Caja de grapas Caja $              70.20 $        5,826.60 0

4/4/2025 19-06-Z5 N(A) P endaflex 8  1/2xl Unldad $           890.00 $  170,880-00 75

4/4/2025 19-06-25 N(A) Binder cljps 44mm CaJa $              70.40 $        1,267.20 3

4/4/2025 19-06-25 N(A) 8 lnder cllps 25mm CaJa ;             70.40 $             211.20 0

4/4/2025 19-06-25 N(A) Folder  Rojc) CaJa $            847.00 $        5,929.00 0

4/4/2025 19-06-25 N(A) Caja  de  ligas CaJa $                42.37 $         1,737.17 8

4/4/2025 19-06-25 N(A) Clips hembra y macho 7 cm CaJa $            120.90 ;           967.20 0

4/4/2025 19-06-25 N(A) Postlt Paquete $              30.00 ;- 0

31/1/2025 19-06-25 N(A) Postlt banderita Paquete $              40. 00 ;        1,120-00 6

21/3/2025 19-06-25 N(A) T nta gotero para sello azul Unldad $             4610 ;        2,120-60 4

21/3/2025 19-06-2§ N(A) C nta adhesiva UN'DAD $             85.00 S- 0
21/3/2025 19-06-25 N(A) C nta de empaque marron UN'DAD $              85.03 ;- 0
31/1/2025 19-06-25 N(A) Rollo de  papel  sprint Ro'lo $            580.00 $        6,960.00 9

31/1/2005 19-06-25 N(A) Rollo de tickets 3000 unidades Rollo $            696.00 ;     10,440-00 15



31/1/2025 19-06-26 N(A) Rollo de tickets 2000 unidad Rollo $            303.00 $       5,454.00 18

21/3/2025 19-06-25 N(A) Masking tape transparente Paquete $              55.00 $            715.00 0

21/3/2025 19-06-25 N(A) Masking tape de carton  18mm x 22.86m Un dad $              60.00 $       7,740-00 0
21/3/2025 19-06-25 N(A) Binder c ps 19mm Caja $              70.40 $           352.00 2

21/3/2025 19-06-25 N(A) a lnder c ps 15mm Caja $              70.40 $            281-60 1

21/3/2025 19-06-25 N(A) a nder c ps 51mm Caja $              70.40 $           422.40 3
21/3/2025 19-06-25 N(A) a nder c ps 32mm Caja $              70.40 $           352.00 2

21/3/2025 19-06-25 N(A) C ipsjumbo Caja $            229.50 $       3,901.50 4
21/3/2025 19-06-25 N(A) C ips  pequeFios Caja $              20.00 $           240.00 6
21/3/2025 19-06-25 N(A) Grapadora HD 100 hoias Un dad $        1,250.00 $       2,S00.00 0

21/3A2025 19-06-26 N(A) Perforadora  de 2H  M78 Un dad $            670.00 $       2,010.00 3

21/3/2025 19-06-25 N(A) Porta  lapiz Unidad $            110.00 $            110.00 1

21/3/2025 19-06-26 N(A) Bandeja de metal 3/1 talbot plateada Unidad $        1,065.00 $        3,195.00 3

21/3/2025 19-06-25 N(A) Pizarra  blanca Unldad $        1,600.00 $     27,200.00 0

21/3ra025 19cO6-25 N(A) Pizarra de corcho grande Unidad $        1,200.00 $       4,800.00 4

21/3/2025 23-06-2S

N(A)

Resma de papel 81/2 x 11
Paquete deresmax5

$            230.00 $        1,150.00 0

15/4/2024 23-06-25 N(A) Hoja  de hlstoria  clinica  adulto Un dad $               12.00 $     18,000.00 1500
12/3/2025 23-06-25 N(A) Hoja de interconsultas Un dad $               13.00 $            169.00 13

12/3/2025 23-06-26 N(A) Hoja de clap duro Unidad $               13.00 $     19,500.00 1500

12/3/2025 23-06-25 N(A) Odontograma Un dad $                 9.00 $     17,100.00 1800
1 2/3rao25 23-06-25 N(A) ROLLO  DE  FTIQUETAS  2010 F(o 0 $            380.00 $     18,620.00 35

12/3/2025 23-06-25 N(A) Cuaderno rayado Paquete $              35.00 $            140.00 0

12/3/2025 23-06-25
N(A)

Talonario de  solicitud  de ARV SAl Un'dad-Talonario

$              85.00 `        1,105.00 9

12/3/2025 23-06-25 N(A) Examen  ANAPATOLOGICO Unidad $             40.00 ;          840.00 21

12/3/2025 23-06-25 N(A) Folder 81/2  x  11 CaJa $           847.00 S- 0

12/3/2025 23-06-25

N(A)

Resma de papel 81/2 x 14
Paquete deresmax5

$            285.00 $     11,400.00 14

12/3/2025 23-06-25 N(A) F older 8 1/2 x 14 Caja $                 8.47 $              42.35 0
12/3/2025 23.06.25 N(A) F olders azules Caja $           847.00 $       6,776.00 0
12/3/2025 23-06-25 N(A) Folders naranja Caja $           847.00 $       5,929.00 0



12/3/2025 23-06-26 N(A)   _ Folders rosado Caja $           847.00 ;          847.00 0
12/3/2025 23-06-25 N(A) Folders verde Caja $           847. 00 ;       8,470.00 0
12/3/2025 23-06-25 N(A) PROTECTOR  DE  HOJA 81/2 Xll Paquete $            366.00 $           366.00 1

12/3/2025 23-06-25 N(A) RESMA DE  HOJA DE COLORES Resma $            140.00 $           980.00 2

12/3/2025 23-06-25 N(A) Cuaderno 200 pg Unldad ;             50.00 $           550.00 0
12/3/2025 23m6-z5 N(A) lapiceros azules Ca a $            170.00 $       8,160.00 0
12/3/2025 Z3fl6-Z5 N'A) lapiceros rojos Ca a $            170.00 $           850.00 5

26/2/2025 23-06-25 N(A) R egla de metal Unldad $              55.00 $           275.00 S

26/2/2025 23-06-25 N(A) Tijera grande Un dad $               67.20 ;           134.40 2

26/2/2025 23-06-2§ N(A) Caja de sobres en blanco Ca a $        1,873.25 $     24,352.25 0
261212025 23-06-25 N(A) Libra de reglstro diario de concengeria Un dad $        9,750.00 $     48,750.00 S

261212025 23-06-25 N(A) Libra  ingreso  pediatrl'a Unldad $        9,750-00 ;       9,750.00 1

261212025 23-06-25 N(A) Libro visado  de  pruebas de VIHSIFILIS Unidad $        9,750-00 $     19,500.00 2

26/2/2025 23-06-25 N(A) Libro de registro de partos Unidad $        9,750.00 ;       9,750.00 1

26/2/2025 23-06-25 N(A) Libro  de triage Unidad $        9,750.00 ;     19,500.00 2

26/2/2025 23-06-25 N(A) L bro record 300 paginas Unidad $            202.00 ;       2,424.00 9

26/2/2025 23-06-25 N(A) L bro record 500 paginas Un dad $            252.00 $     13,104.00 12

21/2/2024 Z3-06-2§ N(A) L bro serologia Un dad $        7,500.00 $       7,500.00 0
26/2/2025 23-06-Z§ N(A' Libro cuidado intensivo Un dad $        7,500.00 $       7,500.00 0
26/2/2025 23-06-2§ N(A) 1 bro de pacientes transfusion Unidad $        7,500.00 $     22,500.00 0

26/2/2025 23-06-25
N(A)

libro de registro de muestra  DNA PCR CDA VmAL Y CD4

Unldad $        9,750.00 $     29,250.00 0

261212025 23-06-25
N(A)

Talonario atencion  integral UnTal Idad-onar'o

$              85.00 $        1,020.00 9

21/3/2025 23-06-25
N(A)

Talonario de  anali'tica unTal ldad-onario

$             131.00 $   212,220.00 1175

21 /3/2025 23-06-25
N(A)

Talonario de consentimiento UnTal 'dad-onar'o

;              85.00 $     75,395.00 850

21/3/2025 23-06-25
N(A)

Talonario de  hoja  interconsulta de 11/,  VIH Un'dad-Talonario

;             85.00 ?        3,570.00 23
21/3/2025 23ro6-z5 N(A) Sobres manila 81/2 x 11 Paquete $        3,085.00 ;       3,085.00 0

21/3/2025 23-06-2S
N(A)

Talonario de mama canguro UnTal idad-onar'o

$        1,305.00 ;     14,355.00 11



21/3/20221/3/20255                 23-06-2523-06-2523-06-2S N(A)N(A) Talonari.o de referenciaTalonarioenteralTalonarioparentalTalonarioreferenciaycontra  referenciaR
Unidad-TalonarioUnidad-Talonarjo

$             85.oo$877oo $       4,08o.oo$12,278.oo$16224500 43

21/3/202521131202521/3/202521/3„025 N(A) UnJ.dad`Talonario

$           877.oo

90

23-06-2523-06-2S23-06-25 N(A)N(A)N(A Un''dad-Ta'onarioUnidad-Talonarjo

$           495 oo $     22,275.ooSeceta rioLIBROFORMUIARIO  DE  REGISTROACORDEONPLASTICOCAJAETIQUETASPARAFOLDERTarjetadeconsultaAzules

$             88 oo

410

261212025261212025 23-06-2523-06-25 N(A)N(A) UnidadUnidad $        7,500.oo$3654o I_$        7,500.oo$1096 1

2612120252612J2025 23-06-2§230 N(ANA CajaU'dd $               74. 84$3.oo$6.0o$116,574.43
.20S.S_ 00

-   6-25
PILAS T'P0 C

n'aP
0iiiiiiiiiiiiiiiiii- aqueteTotal

S_$1,122,409.17 0


